[image: ]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                 	                                                                                       № _____

О внесении изменений в административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 08.08.2024 №488

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                   Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2024 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация  городского  округа Навашинский                          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 08.08.2024 №488 (в редакции постановления администрации городского округа Навашинский от 08.02.2025 №122):
1.1. Исключить разделы:
1.1.1. «4. Формы контроля за исполнением регламента»;
[bookmark: _GoBack]1.1.2. «5.Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Администрации и ее должностных лиц, предоставляющих муниципальную услугу, а также решений и (или) действий (бездействия) ГБУ НО «УМФЦ», сотрудников ГБУ НО «УМФЦ» в ходе предоставления муниципальной услуги».
2. Организационному отделу администрации  городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                              Т.А. Берсенева
image1.png